
 

 

酒品拍卖公告 

受委托，张掖市诚信拍卖有限责任公司对一批酒品进行公开拍卖，现

将有关事项公告如下：  

一、拍卖标的 

标 段 品 名 生产日期 数量 规格度数 保证金（元） 

一号 五粮液（水晶瓶） 

2011.09.28 6瓶 500ml 52° 

10000 

2012.1.18 1瓶 500ml 52° 

2013.07.24 6瓶 500ml 52° 

2015.06.17 1瓶 500ml 52° 

2015.06.25 2瓶 500ml 52° 

二号 五粮液（1618） 

2015.02.08 10瓶 500ml 52° 

10000 2016.4.20 1瓶 500ml 52° 

2019.12.17 6瓶 500ml 52° 

二、拍卖时间：2024年1月16日上午10时 

三、拍卖地点：张掖市公共资源交易中心网站线上竞价大厅 

四、标的展示地点及时间    

张掖市县府街泓亭国际酒店六楼会议室；有意竞买者请于2024年1月14

日-15日自行前往查看（费用自理）。 

五、报名方式 

1.报名时间：公告发布之日起至2024年1月15日17：00。 

2.报名地点：请意向竞买人在张掖市公共资源交易中心网站上完成注

册登记，并上传有效身份证明、申请受让书及竞买承诺书、现场踏勘表进

行报名审核，审核通过后，在拍卖会当天参加线上竞价（个人报名须提供

身份证原件及复印件，法人单位报名须提供营业执照复印件等）； 

3.缴纳竞买保证金：竞买保证金详见标的明细表，保证金以银行实际

到账为准(不接受现金)，转账时交款人名称必须与报名竞买人的名称一致



 

且备注“酒品竞买保证金”，竞买保证金缴纳截止时间为 2024 年 1 月 15

日 17：00。 

竞买人应按规定将保证金汇入以下账户：  

开户单位：张掖市诚信拍卖有限责任公司   

开户行：甘肃银行张掖中心广场支行    

账号：61013301000002388 

4.确认报名：保证金缴纳完成后，竞买人联系我公司工作人员雷先生

18093676093（微信同号），对接财务核实后，完成确认报名程序。 

六、特别告知事项 

拍卖成交后，买受人缴纳的竞买保证金转为履约保证金。买受人须于

成交当日付清全部拍卖款项，待标的提取完毕后无息退还履约保证金。未

成交的，在5个工作日内全额无息退还保证金。 

七、联系方式 

电 话：0936-8245231   18093676093   13993649934 

公司地址：张掖市县府街泓昊宾馆（现为泓亭国际酒店）六楼 

                              

              张掖市诚信拍卖有限责任公司 

                                         2024年1月8日 


